
Anthoine Eléonore Ae eleonore.anthoine@edu.vs.ch
Arnold Nathalie Ar nathalie.arnold2@edu.vs.ch
Bardou Adeline Ba adeline.bardou@edu.vs.ch
Berclaz Christina Be christina.berclaz@edu.vs.ch
Berthomieu Marco Bm marco.berthomieu@edu.vs.ch
Briguet Jean-Baptiste Br jeanbaptiste.briguet@edu.vs.ch
Bruttin Denis Bu denis.bruttin@edu.vs.ch
Bruttin Steve Bn steve.bruttin@edu.vs.ch
Chiarelli Alessandro Ch allessandro.chiarelli@edu.vs.ch
Chollet Rachel Cr rachel.chollet@edu.vs.ch
Cotutiu Fabienne Co fabienne.cotutiu@edu.vs.ch
Dorsaz Ludmilla Do ludmilla.dorsaz@edu.vs.ch
Errante Domenico Er domenico.errante@edu.vs.ch
Furrer-Mittaz Adrienne Fu adrienne.furrermittaz@edu.vs.ch
Greco Mario Go mario.greco@edu.vs.ch
Hitter Sarah Hs sarah.hitter@edu.vs.ch
Léger Larissa Lr larissa.leger@edu.vs.ch
Maier Julia Ju julia.maier@edu.vs.ch
Matter Katja Ma katja.matter@edu.vs.ch
Meier Claudine Me claudine.meier@edu.vs.ch
Petit Joël Pe joel.petit@edu.vs.ch
Piasenta Gaël Pi gael.piasenta@edu.vs.ch
Robyr Nycolas Ro nycolas.robyr@edu.vs.ch
Salamin Amélie Sa amelie.salamin@edu.vs.ch
Siggen Rachel Si rachel.siggen@edu.vs.ch
Vuille Yvan Vu yvan.vuille@edu.vs.ch
Walpen Stéphanie Wa stephanie.walpen@edu.vs.ch
Yassin Hussein Yassin Yh yassin.yassinhussein@edu.vs.ch
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